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
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 

7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49

Жуковский, мкрн 5А, ЖК «Фрегат», 
д.11, д.12, д.13 (сданы) 

 1-к.кв., общ. пл. 46,8-49,2 
кв.м, жилая 17,5-22,7 кв.м, кухня 
10,8-12,1 кв.м. Цена: от 3,356 млн 
руб.

 2-к.кв., общ. пл. 60,2-97,1 
кв.м, жилая 28,1-40,5 кв.м, кухня 
14,5-16,3 кв.м. Цена: от 3,80 млн 
руб.

 3-к.кв., общ. пл. 105,5 кв.м, 
жилая 52,4 кв.м, кухня 16,3 кв.м. 
Цена: 7,416 млн руб. 

ООО «Агентство недвижимо-
сти «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65

ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971-09-10, (496 48) 4-26-25

Раменское, жилой комплекс «Северный парк», корпус 2

Монолитно-кирпичный дом
 1-к.кв., общ. пл. 43,5-48 кв.м, 

жилая 17-20,5 кв.м, кухня 12-13,1 
кв.м, лоджия. Цена: 1,914-2,160 
млн руб.

 3-к.кв., общ. пл. 81,4 кв.м, 
жилая 49,3 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 
лоджии, 2 с/у. Цена: 3,5 млн руб.

ООО «Кредит-Центр недви-
жимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 
7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 
544-39-49

ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 
4-73-76, (495) 556-56-65

ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46 
(495) 768-22-26

Раменское, ул.Приборостроителей

Монолитно-кирпичный дом
 1-к.кв., общ. пл. 39,5-41,7 

кв.м, жилая 18-18,4 кв.м, кухня 
11,3-11,7 кв.м. Проданы.

 2-к.кв., общ. пл. 56,7-77,8 
кв.м, жилая 29,9-36,5 кв.м, кухня 
11,7-13,8 кв.м. Цена: 2,663-3,655 
млн руб.

 3-к.кв., общ. пл. 84,8-101,6 
кв.м, жилая 44,2-54,6 кв.м, кухня 

11-13,3 кв.м. Цена: 3,817-4,572 млн руб.
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-

08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46 

(495) 768-22-26

ЖК «Березовая Роща» - это новый микрорайон комплексной малоэтажной 
застройки, расположенный в г.Раменское (КИЗ Гостица). Комплекс расположен 
на огороженной охраняемой территории, т.е. безопасность проживания в 
нем гарантирована. В микрорайоне предусмотрено строительство детского 
сада, так что проблем с определением ребенка в ДОУ у семей, проживающих в 
микрорайоне, не будет. В ЖК «Березовая Роща» будет организованная открытая 
парковочная стоянка на 805 машиномест, а в гаражном кооперативе - на 95 ма-
шиномест. 

В микрорайоне возводятся четырехэтажные четырехсекционные дома, с одно- 
и двухкомнатными квартирами (площадью от 40 кв.м до 66,5 кв.м соответственно). 
Трехкомнатная квартира предполагает объединение одно- и двухкомнатной квар-
тиры. Предполагается сдача квартир без отделки, электричество будет заведено 
до электрощита, установлены радиаторы отопления, установлены окна ПВХ, бал-
коны остеклены, установлена входная металлическая дверь.

Завершение первой очереди строительства намечено на осень 2012 г., но пла-
нируется более быстрая сдача домов как образцово-показательных.

ЖК «Березовая Роща» имеет хорошую транспортную доступность: пять минут 
на автомобиле до центра г.Раменское, в трех минутах от поселка располагается 
остановка общественного транспорта.

Совместно со «Сбербанком» и АБ «Рос-
сия» разрабатывается система ипотечного 
кредитования для клиентов. Также имеется 
схема в области рассрочки платежей, принятия 
в зачет недвижимости (дома, квартиры, зе-
мельные участки) клиентов.

Застройщик предлагает беспроцентную 
рассрочку при 70-процентной оплате, а при 
100-процентной оплате предусмотрены 
скидки.

Открыты продажи в новом малоэтажном жилом 
комплексе «Березовая Роща», расположенном 
в микрорайоне Гостица г.Раменское

По поводу приобретения звоните по телефонам: 

(495) 99-741-99, (496 46) 1-64-85.

1-к. квартиры 
в Раменском

 1 комната в 3-к. кв-ре, 

ул. Михалевича 1/2, 12 

кв.м Цена: 1 250 000 руб. 

«Удачный выбор» (496) 46-

1-73-75, 46-1-73-77, 46-

333-50, (495) 556-29-90

 1-к. кв-ра, Сосновый 

бор 1/1 Цена: 1 100 000 

руб. «Удачный выбор» (496) 

46-1-73-75, 46-1-73-77, 

46-333-50, 

(495) 556-29-90

 1-к. кв-ра, ул.Солнцева, 

1/5, 29,2/17/4,5 Цена: 

2 100 000 руб. «Удачный 
выбор» (496) 46-1-73-75, 
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
«Триал» http://trialinfo/ru/ 
8-916-368-38-38  

г.Раменское, ОКП «Мали-
новка», 11 соток, высокий, 
ровный участок с прямым 
выходом в лес. Рядом 
озеро. Соседи активно 
строятся. Свет 10 кВт, газ, 
канализация, водопровод 
(все оплачено) 5 мин. до 
города. Цена: 4 млн руб. 
или обмен. 8 (496) 467-

36-00, (963) 633-11-11 

«Град Великий» www.

velikograd.ru

Раменское, 7,5 сот + 

Дом 56 кв.м; Центр. 

коммун. Цена: 4,7 млн 

руб. «Удачный выбор» 

(496) 46-1-73-75, 46-1-

73-77, 46-333-50, (495) 

556-29-90 

п.Кратово, 12,3 сот+дом 

118 кв.м+баня+гараж; 

все коммун. Цена 7,85 

млн руб. «Удачный выбор» 

(496) 46-1-73-75, 46-1-

73-77, 46-333-50, (495) 

556-29-90 

п.Ильинский, ул.Ким, 

участок 21 сот, на участ-
ке сосны, стародачное 
место, эл-во 380 кВт, 
газ на участке. Цена 9,9 

млн руб. «Град Вели-
кий» 8(496) 467-36-00, 
8(965) 309-35-45 www.

velikograd.ru

Рыбхоз, ООО «Самар-1». 
Продаются 2 смежных 
участка с хвойными 
деревьями, по 13 соток, 
эл-во по границе. Подъезд 
круглогодичный. Уют-
ный КП под ИЖС. Рядом 
красивое озеро в 20 мин. 
ходьбы от участка. Со-
лидное окружение. Цена 

146 тыс. руб./сот. «Град 
Великий» 8 (496) 467-

36-00, 8(965) 309-35-45 

www.velikograd.ru

Поповка д., Садовая 1/3 
Егорьевское ш., 27 км от 
МКАД, доля дома, комната 
12 кв.м, терраса - 12 кв.м, 
газ, участок 8 соток Цена: 

1 млн руб. «Кредит-
Центр» (на Воровско-
го). (496 46)7-08-25, 

(495)778-72-75

д.Новохаритоново, 
Егорьевское ш., 42 км от 
МКАД, 1/3 жилого дома. 
Требуется капитальный 
ремонт. В доме эл-во, рус-
ская печь, газ по границе, 
участок 8 соток (Площадь 
участка уточняется по ре-
зультатам межевания до 
12 соток). Вода-колодец. 
В 3-х минутах великолеп-
ное озеро (пляж, рыбал-
ка), река Дорка, магазины, 
школа, больница. От-
личное транспортное со-
общение с Москвой Цена: 

1,2 млн руб. «Кредит-
Центр» (Жуковский) (495) 

556-56-65

д.Марково, 6 сот + дача 

93кв.м; свет, колодец 

Цена: 1,4 млн руб. 

«Удачный выбор» (496) 

46-1-73-75, 46-1-73-77, 

46-333-50, (495) 556-

29-90 

Кузяево, с/т «Факел», 
дом дер. 2-эт., утепл. 
6х8м, свет, водопровод, 
газ баллонный, уч. 6 сот, 
обраб., ровный, плодонос. 
сад, сторож, подъезд ас-
фальт до дома, хоз/блок, 
туалет, летн. душ, рядом 
озеро, в окружении леса, 
ж/д ст. 10 мин. пешком. 
Цена 1,45 млн руб. «Град 
Великий» 8(496) 467-36-

00, 8(965) 309-35-45 

www.velikograd.ru

«Спартак» п., 

ул.Парковая, Новорязан-
ское ш., 15 км от МКАД, 
дом деревянный барачно-
го типа. Отдельная кварти-
ра общей площадью 33 кв. 
м (комната 22 кв. м., кухня 
6 кв. м, с/у). Состояние 
хорошее. Отопление, ка-

нализация, водопровод - 
центральные, горячая 
вода-бойлер, на кухне ба-
лонный газ для плиты. Под 
окнами огород. Развитая 
инфраструктура. Хорошее 
транспортное сообщение 
с Москвой. Цена: 1,7 млн 

руб. «Кредит-Центр» (Жу-
ковский) (495) 556-56-65

Натальино д., Новоря-
занское шоссе, 60 км от 
МКАД. Земельный участок 
20 соток, прямоугольной 
формы. Дом общей пло-
щадью 24 кв.м. Комму-
никации - электричество, 
вода - колодец. Цена: 2 

млн руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 

7-00-08, (495) 544-39-49

Кратово, 

ул.Малаховская, Ново-
рязанское ш., 17 км от 
МКАД, стародачное 
место, доля (32/200) 
жилого дома, бревно, 
1-этажный, площадь доли 
55,5 кв.м+холодная ман-
сарда. В доме кухня (7,4 
кв.м), 2 комнаты (23; 15,1 
кв.м), газ (АОГВ), эл-во, 
центральный водопровод, 
земельный участок 2 сотки 
(не приватизирован), 
сосны. Рядом красивое 
озеро «Кратовское». Це-

на: 2,4 млн руб. «Кредит-
Центр» (Жуковский) (495) 

556-56-65

Раменский район, село 

Малахово (рядом дерев-
ня Рыбаки) Новорязанское 
шоссе. Дом крепкий де-
ревенский, бревно, S-60 
кв.м. Электричество в 
доме, колодец на участке. 
Красивое, тихое место, 
выход на речку Гжелка, хо-
роший асфальтированный 
подъезд, с видом на храм. 
Участок 12 соток, сад, пло-
довые деревья. 15 пешком 
до реки Москва. Цена: 2,7 

млн руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского). (496 

46)7-08-25, (495)778-

72-75

1/2 доля дома в обжитом 
поселке Верея, вблизи 
города Жуковский. Рядом 
транспорт, чтобы добрать-
ся до г.Москвы. Дом для 
постоянного прожива-
ния с правом прописки, 
в хорошем состоянии, 
с коммуникациями. В 
доме общ. площадь 60 
кв.м: терраса, кухня, зал 
36 метров, маленькая 
комната, санузел. При 
доме ухоженный приуса-
дебный участок 3 сотки, 
плодовый сад, кустарники. 
Шаговая доступность до 
сети магазинов на разный 
вкус. Цена: 2 млн руб. 
«Кредит-Центр» (на Во-
ровского). (496 46)7-08-

25, (495)778-72-75

Удельная:  12 км от 
МКАД, Новорязанское 
ш., 1/2 доля дома ПМЖ, 
кирпичный, 65 кв.м. Газ, 
АОГВ, вода, эл-во в доме. 
Участок с соснами 12 сот. 
Место под строительство. 
Ж/д ст. 7 мин. пеш. Раз-
витая инфраструктура. 
Магазины, школа, все 
рядом. Цена 4 млн руб. 

АН «Триал» http://trialinfo/
ru/ 8-916-368-38-38, 

8-963-711-79-89

Ильинский: 23 км от 
МКАД, Егорьевское ш. 
до ж/д платформы 5 мин. 
пешком. Участок 6.75 
сотки, часть дома, общая 
60 кв.м, жилая 40 кв. м, 
все удобства в доме. На 
участке  баня, гараж, хоз-
блок. Цена 4,5 млн руб. 

АН «Триал» http://trialinfo/
ru/ 8-916-368-38-38, 

8-963-711-79-89

Заворово: 38 км от МКАД, 
дача в СНТ, участок 10 с. 
Дом зимний 100 кв.м, 2 
этажа, гостевой дом 240 
кв.м, 2 этажа, вода сква-
жина, электр. 380 в., все 
коммуникации кроме газа, 
сауна, беседка, гараж, 
навес для машин. Цена 

5 млн руб. АН «Триал» 
http://trialinfo/ru/   8-916-

368-38-38

Кратово: 25 км от МКАД, 
Егорьевское  ш., 1/2 дома 
2 эт., 60/30/10 кв.м все 
коммуникации централь-
ный, 6 мин. пешком от ж/д 
Отдых. Цена 5,5 млн руб. 
АН «Триал» http://trialinfo/
ru/ 8-916-368-38-38, 

8-963-711-79-89

п.Ильинский, ул.Бр.
Федоровых, дом 235 кв.м, 
блочный, коммуникации, 
3 уровня, уч. 7 сот., со-
сны, березы, огорожен, 
автоматические ворота, 
в 5 мин. ходьбы озеро, в 
15 мин. ж/д ст. Ильинская. 
Цена 8,9 млн руб. «Град 
Великий» 8 (496) 467-36-

00, 8 (965) 309-35-45 

www.velikograd.ru

Земельные 
участки

Дома
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  Расскажите, пожалуй-
ста, о том, как вы видите своего 
сегодняшнего покупателя. Кто в 
текущем сезоне больше влияет 
на развитие ситуации на рынке 
загородной недвижимости: про-
давец или покупатель? 

- Сейчас рынок покупателя. Дело не в том, что он дик-
тует. Просто покупатель требует адекватного подхода. Он 
не собирается платить бешеные и, прямо скажем, нера-
зумные деньги. Он выбирает, раздумывает, главное, он ни-
куда не торопится. Если он не купит себе участок или дом 
сейчас же, немедленно, ничего не произойдет. Все это по-
чувствовали и застройщики. Они тоже стали более осто-
рожно подходить к планированию своих проектов. 

К примеру, 3-4 года назад рынок брал все, раскупались 
даже те объекты, которые имели очевидные недостатки. 
Сейчас это, как говорится, «не прокатит». Вполне реаль-
ная перспектива - построить поселок и потом целый год 
любоваться на дома, которые никто не хочет брать. Для 
того чтобы избежать этого, нужно тщательно выбирать 
место строительства, продумывать проект до мельчайших 
деталей. Самое же главное - строить то, что людям нужно. 
А для этого мы изучаем спрос и анализируем множество 
факторов. И предлагаем разные варианты для разных лю-
дей: участки как с уже построенными домами, так и с воз-
можностью подряда или без него. 

У нас есть участки в уже готовых поселках, например, 
в «Малиновке», который полностью готов к проживанию. 
Естественно, здесь сотка земли стоит дороже, нежели в 
поселках второй очереди - «Зеленая стрела», «Русская 
Венеция». В нынешних условиях это плюс для покупателя -
он может выбирать оптимальное для него сочетание цена/
готовность поселка. Если говорить о цене, то в Раменском 
районе участки продаются от 45 тыс. руб. за сотку, в Брон-
ницах - 48 тыс. руб. за сотку, а в Воскресенском - 10 тыс. 
руб. за сотку.

Антон Леонидович Корниенко,

коммерческий директор ООО «Земли Московии»

(495) 99-741-99 и (916) 318-36-23 

www.zemmo.ru

Добрый день. Расскажите, пожалуйста, стоит 
ли мне обращаться в другие агентства недвижимости при 
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